МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2015                                               с.Чаинск                                                №  11-р
	  Чаинского района
	О подготовке документации по разработке проекта планировки и проекта межевания территории, на которой расположен объект «МН «Александровское-Анжеро-Судженск», км 383-км 669, км 479,71- км 499,42 Ду 1200. Реконструкция».

	На основании статьи 45, статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с обращением АО «Транснефть – Центральная Сибирь» от 14.07.2015 № МНЦС-09-11/8524,
1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории, на которой расположен объект «МН «Александровское-Анжеро-Судженск», км 383-км 669, км 479,71- км 499,42 Ду 1200. Реконструкция».
2. Рекомендовать ООО «Земля и недвижимость» и АО «Транснефть – Центральная Сибирь» осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Проверку подготовленной на основании настоящего распоряжения документации по проекту планировки и проекту межевания территории на соответствие требованиям пункта 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации поручить постоянной депутатской контрольно-правовой комиссии Совета Чаинского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                     В.Н.Аникин